
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 5 6  

на Столичния общински съвет 

 от 24.09.2020 година 

 

За процедура по реда на чл.38, ал.2 от Закона за общинската 
собственост, във връзка с учредяване право на строеж - надстрояване. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.38, ал.2 и чл.41, ал.2 от Закона за общинската 
собственост, във връзка с чл.64, ал.1 от Наредбата на Столичен общински 
съвет за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да се учреди в полза на Любка  Георгиева 
възмездно право на строеж - надстрояване на допълнителна площ от 24.77 
кв.м. към собствения й самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
68134.4361.533.1.4, представляващ ателие № 3 в сграда с идентификатор 
68134.4361.533.1, построена върху общински имот с идентификатор 
68134.4361.533 в УПИ I-„за ЖС, ТП и обществено обслужване“, кв.7 - по 
действащия ПУП - план за регулация на ж.к. „Люлин 4 м.р.“, за сумата от       
3 649.90 лв. (три хиляди шестстотин четиридесет и девет лева и деветдесет 
стотинки) съгласно удостоверение за данъчна оценка № 7212001374/ 
27.03.2020 година. 

II. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор по 
актуална данъчна оценка към датата на подписване на договора, която е 
по-висока от определената пазарна цена. 
 
 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.09.2020 г., Протокол  № 20,  точка 44 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА20-ВК08-7997/1/26.08.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №456
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

